Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

INDICAÇÃO N" 0251/2001
Em 20 de novembro de 2001.

SINFRONIO FREIRE DA CRUZ, Vereador ao final firmado,
no uso de suas atribuições legais. Indica ao limo. Sr. Gerente da Viação PLANETA
em Cachoeiro de Itapemirim, que o ônibus da linha Cachoeiro x Guarapan e mce
versa, circulem pela comunidade de Maebá, principalmente no horário das 5:30h,
porque desta maneira poderá atender as inúmeras femíhas daquela comunidade, que
no horário citado levam os seus filhos aos médico em Anchieta.

Espero ser atendido ao meu pedido, pois é uma velha
reivindicação dos moradores.

Sala das sessões, 20 de novembro de 200A.

SINFRONIO FREIRE DA CRUZ
Vereador

twnWiíeiiM fe
. « o ' o e o I"

«• 05MíIOj.. '"•J-—r

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 3536-1344 - Anchieta - FS